Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 776/2020 - SÉRGIO BRUM - Solicita ao Senhor Presidente da EMDURB a
repintura de sinalização de solo em toda extensão da Rua Altair Leite de Campos, Jardim Dona Lili.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 30/11/2020

Unidade de Origem SAA

Unidade de Destino Plenário

Status APRESENTADO

-
Bauru, 30 de novembro de 2020.

-
-

Matheus Pagani